
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465, poz.1572, poz.1907, z 2025 r. poz.1940), art.212 oraz art.214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. 

poz.39) Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 810.476,98 zł 

z kwoty 107.226.629,55 zł do kwoty 108.037.106,53 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 251.149,98 zł z kwoty 89.840.520,75 zł do kwoty 90.091.670,73 zł;  

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 559.327,00 zł z kwoty 17.386.108,80 zł do kwoty 17.945.435,80 

zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 1.123.149,98 zł 

z kwoty 113.123.161,85 zł do kwoty 114.246.311,83 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 251.149,98 zł z kwoty 88.829.165,61 zł do kwoty 89.080.315,59 zł;  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 872.000,00 zł z kwoty 24.293.996,24 zł do kwoty 25.165.996,24 

zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowany deficyt ulega zwiększeniu i wynosi 6.209.205,30 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 6.209.205,30 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 312.673,00 zł z kwoty 7.186.532,30 zł do kwoty 7.499.205,30 

zł. 

2. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 1.290.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych dla oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5540



§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Mirosław Popecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710 

  
Działalność usługowa 279 600,00 0,00 22 680,00 302 280,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 017 587,11 0,00 75 526,07 1 093 113,18 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 75 526,07 135 526,07 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 29 080,87 29 080,87 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 46 445,20 46 445,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 543 544,00 0,00 2 930,39 546 474,39 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 128 500,00 0,00 1 379,32 129 879,32 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 1 379,32 1 379,32 

 
80104 

 
Przedszkola  313 816,00 0,00 8,34 313 824,34 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 8,34 8,34 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 65 450,00 0,00 7,48 65 457,48 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 7,48 7,48 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 1 535,25 1 535,25 

  
2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 1 535,25 1 535,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 115 686,52 115 686,52 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 115 686,52 115 686,52 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 115 686,52 115 686,52 

855 
  

Rodzina 5 078 034,00 0,00 34 327,00 5 112 361,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 520 894,00 0,00 34 327,00 555 221,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

120 685,00 0,00 28 327,00 149 012,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 565,00 0,00 6 000,00 31 565,00 

bieżące razem: 89 840 520,75 0,00 251 149,98 90 091 670,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 468 280,05 0,00 34 327,00 1 502 607,05 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 2 000 000,00 0,00 399 327,00 2 399 327,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 0,00 399 327,00 2 399 327,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 399 327,00 399 327,00 

926 
  

Kultura fizyczna 431 689,88 0,00 160 000,00 591 689,88 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 431 689,88 0,00 160 000,00 591 689,88 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
431 689,88 0,00 160 000,00 591 689,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe razem: 17 386 108,80 0,00 559 327,00 17 945 435,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 242 479,20 0,00 399 327,00 4 641 806,20 

Ogółem: 107 226 629,55 0,00 810 476,98 108 037 106,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 710 759,25 0,00 433 654,00 6 144 413,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci

e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 

spółe

k 

prawa 

handl
oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 789 955,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 866,13 4 095 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 501 955,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 807 866,13 4 807 866,13 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 620 898,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 866,13 3 675 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 332 898,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 866,13 4 387 866,13 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 675 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 866,13 1 675 866,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 387 866,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 866,13 2 387 866,13 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 033 694,00 1 033 694,00 943 034,00 296 684,00 646 350,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 680,00 54 680,00 54 680,00 0,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 374,00 1 088 374,00 997 714,00 296 684,00 701 030,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 322 294,00 322 294,00 322 294,00 41 844,00 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 680,00 54 680,00 54 680,00 0,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 974,00 376 974,00 376 974,00 41 844,00 335 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 280 450,00 280 450,00 280 450,00 0,00 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 680,00 54 680,00 54 680,00 0,00 54 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 130,00 335 130,00 335 130,00 0,00 335 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 15 059 166,00 14 540 562,00 13 861 872,00 11 353 972,00 2 507 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,52 122,52 122,52 122,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 059 288,52 14 540 684,52 13 861 994,52 11 354 094,52 2 507 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 678 054,00 159 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,52 122,52 122,52 122,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 678 176,52 159 572,52 122,52 122,52 0,00 0,00 0,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122,52 122,52 122,52 122,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122,52 122,52 122,52 122,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 564 154,74 564 154,74 564 154,74 0,00 564 154,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,26 11,26 11,26 0,00 11,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 564 166,00 564 166,00 564 166,00 0,00 564 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 54 144,74 54 144,74 54 144,74 0,00 54 144,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,26 11,26 11,26 0,00 11,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 156,00 54 156,00 54 156,00 0,00 54 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2940 

Zwrot do budżetu 

państwa nienależnie 
pobranej subwencji 

ogólnej za lata 

poprzednie 

przed zmianą 54 144,74 54 144,74 54 144,74 0,00 54 144,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,26 11,26 11,26 0,00 11,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 156,00 54 156,00 54 156,00 0,00 54 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 803 480,26 37 465 480,26 36 304 581,26 30 172 930,00 6 131 651,26 800 000,00 360 899,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 285,00 -1 285,00 -1 285,00 0,00 -1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 730,20 47 730,20 47 730,20 46 445,20 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 849 925,46 37 511 925,46 36 351 026,46 30 219 375,20 6 131 651,26 800 000,00 360 899,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 035 409,26 18 713 409,26 18 463 885,26 15 918 573,00 2 545 312,26 0,00 249 524,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 036 694,26 18 714 694,26 18 465 170,26 15 918 573,00 2 546 597,26 0,00 249 524,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 285,00 1 285,00 1 285,00 0,00 1 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 285,00 51 285,00 51 285,00 0,00 51 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 9 154 063,00 9 154 063,00 8 322 349,00 6 423 214,00 1 899 135,00 800 000,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -893,00 -893,00 -893,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 153 170,00 9 153 170,00 8 321 456,00 6 423 214,00 1 898 242,00 800 000,00 31 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -893,00 -893,00 -893,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 507,00 7 507,00 7 507,00 0,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 362 160,00 2 362 160,00 2 354 249,00 2 023 429,00 330 820,00 0,00 7 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 361 768,00 2 361 768,00 2 353 857,00 2 023 429,00 330 428,00 0,00 7 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -392,00 -392,00 -392,00 0,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 808,00 7 808,00 7 808,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 445,20 46 445,20 46 445,20 46 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 945,20 50 945,20 50 945,20 50 945,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 445,20 36 445,20 36 445,20 36 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 445,20 36 445,20 36 445,20 36 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 714 131,99 7 714 131,99 4 725 468,00 1 959 936,00 2 765 532,00 0,00 1 732 246,04 1 256 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281,00 -281,00 -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 714 131,99 7 714 131,99 4 725 468,00 1 959 936,00 2 765 532,00 0,00 1 732 246,04 1 256 417,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 717 159,00 1 717 159,00 1 701 537,00 1 412 813,00 288 724,00 0,00 15 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281,00 -281,00 -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 159,00 1 717 159,00 1 701 537,00 1 412 813,00 288 724,00 0,00 15 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 87 999,00 87 999,00 87 999,00 87 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 280,00 88 280,00 88 280,00 88 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 471,00 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281,00 -281,00 -281,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 564,00 115 564,00 9 925,00 8 145,00 1 780,00 0,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 564,00 140 564,00 9 925,00 8 145,00 1 780,00 25 000,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 564,00 115 564,00 9 925,00 8 145,00 1 780,00 0,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 564,00 140 564,00 9 925,00 8 145,00 1 780,00 25 000,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 639,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 639,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 145,00 8 145,00 8 145,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 145,00 8 145,00 8 145,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 399 322,00 6 399 322,00 1 789 653,00 1 353 899,00 435 754,00 0,00 4 463 419,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 630,00 -4 630,00 -4 630,00 0,00 -4 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 957,00 38 957,00 4 630,00 130,00 4 500,00 0,00 0,00 34 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 433 649,00 6 433 649,00 1 789 653,00 1 354 029,00 435 624,00 0,00 4 463 419,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 250 581,00 250 581,00 246 780,00 212 937,00 33 843,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 581,00 250 581,00 246 780,00 213 067,00 33 713,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13 289,00 13 289,00 13 289,00 13 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 419,00 13 419,00 13 419,00 13 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 781 467,00 781 467,00 631 275,00 345 045,00 286 230,00 0,00 3 942,00 146 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 827,00 38 827,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 34 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 815 794,00 815 794,00 631 275,00 345 045,00 286 230,00 0,00 3 942,00 180 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 100 365,36 100 365,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 365,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 419,92 23 419,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 419,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 785,28 123 785,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 785,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 21 260,64 21 260,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 260,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 959,60 4 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 220,24 26 220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 17 913,37 17 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 913,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 280,63 4 280,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 194,00 22 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 794,63 3 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 907,69 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 702,32 4 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 702,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 406,27 2 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626,45 626,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 032,72 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 509,73 509,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132,71 132,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 642,44 642,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 171 224,00 171 224,00 171 224,00 0,00 171 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 724,00 166 724,00 166 724,00 0,00 166 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 318 263,29 5 749 783,78 5 596 783,78 3 366 633,78 2 230 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 568 479,51 1 568 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 478 263,29 5 749 783,78 5 596 783,78 3 373 633,78 2 223 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 7 172 763,29 5 604 283,78 5 592 283,78 3 366 633,78 2 225 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 568 479,51 1 568 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 168 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 332 763,29 5 604 283,78 5 592 283,78 3 373 633,78 2 218 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 140 250,00 140 250,00 140 250,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 250,00 147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł

aty z 

tytułu 
poręc

zeń i 

gwar

ancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i 

objęci
e 

akcji i 

udział

ów 

Wnie

sienie 

wkład

ów 

do 
spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 568 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 479,51 1 568 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 113 123 161,85 88 829 165,61 76 241 613,62 48 974 898,06 27 266 715,56 2 761 370,00 7 224 064,04 1 562 117,95 0,00 1 040 000,00 24 293 996,24 24 293 996,24 7 244 309,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 196,00 -14 196,00 -14 196,00 -281,00 -13 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 137 345,98 265 345,98 125 379,98 62 123,72 63 256,26 0,00 105 639,00 34 327,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 246 311,83 89 080 315,59 76 352 797,60 49 036 740,78 27 316 056,82 2 761 370,00 7 329 703,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 25 165 996,24 25 165 996,24 7 244 309,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU ORAZ 

SPŁATĄ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ NA 2025 ROK 

1 § PRZYCHODY BUDŻETU 

 
 

9500 WOLNE ŚRODKI 7 499 205,30 

  
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 209 205,30 

  
na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 290 000,00 

2 
 

ROZCHODY BUDŻETU 1 290 000,00 

 
9820 Wykup innych papierów wartościowych (wykup obligacji) 1 100 000,00 

 
9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5540



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 133 800,00 0,00 1 133 800,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 633 800,00 0,00 633 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 800,00 0,00 573 800,00 

   
2025-01043 Budowa ujęcia wody w miejscowosci Głuchów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
2025-01043 Budowa wodociągu przy ul.Kaczeńcowej w 

Tuszynie 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

ujęcie wody w miejscowości Głuchów wraz z wykonaniem 

próbnych odwiertów 
0,00 0,00 0,00 

   

2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej na realizację 

zadania "Budowa spinki sieci wodociągowej od ul.Głównej w 

miejscowości Rydzynki do ul.Szpitalnej w Tuszynie  
73 800,00 0,00 73 800,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych 

przez mieszkańców 
44 813,40 0,00 44 813,40 

   
2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych 

przez mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  
15 186,60 0,00 15 186,60 

 
01095 

 
Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
2025-01095 Budowa zbiornika wodnego „Żeromin-Ruta” 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 095 866,13 712 000,00 4 807 866,13 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 0,00 340 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
340 000,00 0,00 340 000,00 

   

2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na realizację zadania "Rozbudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 1148E i 1512E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na realizację zadania pn. "Wykonanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

2928E- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 675 866,13 712 000,00 4 387 866,13 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 866,13 712 000,00 2 387 866,13 

   
2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce 

ewid. nr 153/1 w Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 FS-Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach 

Małych 
23 120,40 0,00 23 120,40 

   

2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania związanego z budową drogi Polska Wola i Leśna w 

Górkach Dużych  
22 584,74 0,00 22 584,74 

   

2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania związanego z budową ul. Okupniki w Wodzinie 

Majorackim 
18 353,53 0,00 18 353,53 

   
2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania związanego z budową ul. Porębskiej w Syskach 
20 221,86 0,00 20 221,86 

   
2025-60016 Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach 

Małych 
226 879,60 0,00 226 879,60 

   
2025-60016 Remont nawierzchni ul.Wodzińskiej w Wodzinie 

Majorackim w Gminie Tuszyn 
300 000,00 14 000,00 314 000,00 

   
2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie 

Tuszyn - etap IV 
364 706,00 698 000,00 1 062 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   

2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

usunięcia kolizji sieci w zakresie przebudowy ul.Rzgowskiej w 

Tuszynie 
120 000,00 0,00 120 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

ulicy Spacerowej w Tuszynku Majorackim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 

Młynkowej w Tuszynie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. 

Wschodniej w Tuszynie od skrzyżowania z ul. Wysoką do ul. 

Żeromskiego 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 

ul.Cmentarnej (II etap) w Tuszynie 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej 

ul.Kasztelańskiej w Tyszynie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Molenda, 

ul.Moniuszki i ul.Pabianickiej w Tuszynie 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy 

Bocznej w Woli Kazubowej 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
2025-60016 Wykonanie nawierzchni ul.Młynkowej w Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie 

Tuszyn - etap IV 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   

2025-60095 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 

projektu "Budowa szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy 

Tuszyn" 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
2025-60095 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn 
50 000,00 0,00 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 147 976,00 0,00 147 976,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 976,00 0,00 147 976,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 976,00 0,00 147 976,00 

   
2025-70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 147 976,00 0,00 147 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 518 604,00 0,00 518 604,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 518 604,00 0,00 518 604,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 900,16 0,00 351 900,16 

   

2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z 

konfiguracja i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"  
351 900,16 0,00 351 900,16 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 703,84 0,00 166 703,84 

   

2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z 

konfiguracja i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd"  
166 703,84 0,00 166 703,84 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 600,00 0,00 161 600,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   

2025-75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochiotniczej 

Straży Pożarnej w Tuszynie Lesie 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 11 600,00 0,00 11 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 11 600,00 

   
2025-75495 FS-Wykonanie garażu na działce ewid. nr 260/14 w 

Modlicy 
11 600,00 0,00 11 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 338 000,00 0,00 338 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 322 000,00 0,00 322 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00 322 000,00 

   
2025-80101 Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
2025-80101 Modernizacja systemu monitoringu w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Tuszynie 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
2025-80101 Modernizacja wjazdu i placu apelowego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   
2025-80101 Rozbudowa sieci monitoringu w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 
37 000,00 0,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   

2025-80148 Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem 

na potrzeby wyposażenia kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 2 

w Tuszynie 
16 000,00 0,00 16 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 049 317,69 0,00 12 049 317,69 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 870 947,70 0,00 8 870 947,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 762,09 0,00 178 762,09 

   
2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  
178 762,09 0,00 178 762,09 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

   

2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 

Owocowej w Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji 

uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości 

Modlica (budowa stacji uzdatniania wody wraz z przebudową 

ujęć w miejscowości Modlica) 

3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

   

2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. 

Owocowej w Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji 

uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości 

Modlica (budowa stacji uzdatniania wody wraz z przebudową 

ujęć w miejscowości Modlica) 

2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
2025-90001 Wykup sieci kanalizacji sanitarnych 

wybudowanych przez mieszkańców 
3 480,00 0,00 3 480,00 

   
2025-90001 Wykup sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez 

mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  
16 520,00 0,00 16 520,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

   
2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  
2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 178 369,99 0,00 3 178 369,99 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 209,99 0,00 696 209,99 

   
2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia w ul. Ks. Brzóski w Bądzyniu 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia w ulicy Owocowej, Jagodowej, Wiśniowej i 

Jabłoniowej w Tuszynku Majorackim 
50 169,99 0,00 50 169,99 

   
2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 

Gminie Tuszyn  
600 540,00 0,00 600 540,00 

   
2025-90015 Rozbudowa oświetlenia ulicy Dworskiej w 

Górkach Małych gm.Tuszyn 
5 500,00 0,00 5 500,00 

   
2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 

ul.Centralnej w Kruszowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 

ul.Żeromskiego w Tuszynie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

   
2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 

Gminie Tuszyn  
2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 280 352,91 0,00 4 280 352,91 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 000,00 0,00 1 807 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 0,00 517 000,00 

   
2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku 

Willa Marta w Tuszynie 
497 000,00 0,00 497 000,00 

   

2025-92109 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 

projektu "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

Willa Marta" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   
2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku 

Willa Marta w Tuszynie 
1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5540



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
92195 

 
Pozostała działalność 2 473 352,91 0,00 2 473 352,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 352,91 0,00 673 352,91 

   
2025-92195 FS-Budowa budynku gospodarczego na działce 

ewid. nr 77/2 w Jutroszewie 
14 617,91 0,00 14 617,91 

   
2025-92195 FS-Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 93/2 w 

Garbowie 
19 000,00 0,00 19 000,00 

   
2025-92195 FS-Zakup wraz z montażem żaluzji fasadowych w 

świetlicy wiejskiej w Zofiówce 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na 

cele edukacyjne i społeczne w Garbowie 
627 735,00 0,00 627 735,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   
2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na 

cele edukacyjne i społeczne w Garbowie 
1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 568 479,51 160 000,00 1 728 479,51 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 568 479,51 160 000,00 1 728 479,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 479,51 160 000,00 1 728 479,51 

   
2025-92601 Budowa centrum sportowo – widowiskowego w 

Tuszynie w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
141 450,00 0,00 141 450,00 

   

2025-92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. 

Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych 
1 237 029,51 0,00 1 237 029,51 

   
2025-92601 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

Boisko"- Orlik 2012" w Tuszynie przy ul.Noworzgowskiej 
160 000,00 160 000,00 320 000,00 

   

2025-92601 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla 

projektu "Budowa centrum sportowo- widowiskowego w 

Tuszynie" 
30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem: 24 293 996,24 872 000,00 25 165 996,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5540



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 
DOCHODY          WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. 801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 930,39  0,00  1 665 501,00  1 668 431,39  2 930,39  0,00  1 665 501,00  1 668 431,39  

 
 

80101 
 

SZKOŁY PODSTAWOWE 1 379,32  0,00  160 015,00  161 394,32  1 379,32  0,00  160 015,00  161 394,32  

 
   

Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 1 379,32  0,00  0,00  1 379,32  - - - - 

 
  

0750 Dochody z najmu składników majątkowych 0,00  0,00  134 515,00  134 515,00  - - - - 

 
  

0830 Wpływy z usług 0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  - - - - 

 
  

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

- - - - 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  - - - - 

 

  
2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

- - - - 
1 379,32  0,00  0,00  1 379,32  

 
  

4190 Nagrody dla uczniów 
    

0,00  0,00  500,00  500,00  

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  0,00  52 625,00  52 625,00  

 
  

4220 Zakup środków żywności - - - - 0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  

 
  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek - - - - 

0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  

 
  

4270 Zakup usług remontowych - - - - 0,00  0,00  42 090,00  42 090,00  

 
  

4300 Zakup usług pozostałych - - - - 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

 
  

4480 Podatek od nieruchomości - - - - 0,00  0,00  200,00  200,00  

 
  

4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  3 100,00  3 100,00  

 
   

 stan środków na 31.12.2025 r. - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5540



 

Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 
DOCHODY          WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
 

80104 
 

 PRZEDSZKOLA 8,34  0,00  12 000,00  12 008,34  8,34  0,00  12 000,00  12 008,34  

 
   

 Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 8,34  0,00  0,00  8,34  - - - - 

 
  

0750 Dochody z najmu składników majątkowych jst 0,00  0,00  9 000,00  9 000,00  
    

 
  

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  - - - - 

   
2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

- - - - 
8,34  0,00  0,00  8,34  

 
  

4190 Nagrody dla uczniów - - - - 0,00  0,00  500,00  500,00  

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  

 
  

4220 Zakup środków żywności 
    

0,00  0,00  650,00  650,00  

 
  

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  - - - - 

0,00  0,00  3 200,00  3 200,00  

 
  

4300 Zakup usług pozostałych - - - - 0,00  0,00  400,00  400,00  

 
  

4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  250,00  250,00  

 
   

 stan środków na dzień 31.12.2025 r.  - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 

80120 
 

LICEUM 7,48  0,00  20 000,00  20 007,48  7,48  0,00  20 000,00  20 007,48  

 
   

Stan środków na dzień 01.01.2025 r.  7,48  0,00  0,00  7,48  - - - - 

 
  

0750 Dochody z najmu składników majątkowych jst 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  - - - - 

 

  
2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

- - - - 
7,48  0,00  0,00  7,48  

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  0,00  6 500,00  6 500,00  

 
  

4270 Zakup usług remontowych - - - - 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

 
  

4300 Zakup usług pozostałych - - - - 0,00  0,00  1 300,00  1 300,00  

 
  

4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  200,00  200,00  

 
   

stan środków na dzień 31.12.2025 r.  - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5540



 

Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 
DOCHODY          WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
 

80148 
 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 1 535,25  0,00  1 473 486,00  1 475 021,25  1 535,25  0,00  1 473 486,00  1 475 021,25  

 
   

Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 1 535,25  0,00  0,00  1 535,25  - - - - 

 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0,00  0,00  565 866,00  565 866,00  - - - - 

 
  

0830 Wpływy z usług 0,00  0,00  907 620,00  907 620,00  - - - - 

 

  
2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej - - - - 1 535,25  0,00  0,00  1 535,25  

 
  

4220 Zakup środków żywności - - - - 0,00  0,00  1 473 186,00  1 473 186,00  

 
  

4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  300,00  300,00  

 
   

stan środków na dzień 31.12.2025 r. - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5540



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/75/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY 

Lp. TREŚĆ Dział, rozdział, paragraf Plan  

1 2 3 4 

1 Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy 
  

  
853-85395 §2100 115 686,52 

  
758-75814 §2100 46 445,20 

    

 
RAZEM 

 
162 131,72 

 
   WYDATKI 

Lp. TREŚĆ Dział, rozdział, paragraf Plan przed zmianą 

1 2 3 4 

1 Świadczenie rodzinne 853-85395 77 264,00 

  
§3290 67 339,00 

  
§4370 1 780,00 

  
§4850 8 145,00 

2 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i                   

młodzieży 853-85395 6 300,00 

  
§3290 6 300,00 

3 Zadania oświatowe 801-80195 46 445,20 

  
§2350 

 

  
§4350 

 

  
§4740 

 

  
§4750 36 445,20 

  
§4850 10 000,00 

4 Nadanie numeru PESEL 750-75095 122,52 

  
§4350 

 

  
§4740 122,52 

  
§4850 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5540



 

Lp. TREŚĆ Dział, rozdział, paragraf Plan przed zmianą 

1 2 3 4 

5 Zasiłki okresowe  853-85395 
 

  
§3290 

 

6 Zasiłki stałe 853-85395 27 000,00 

  
§3290 27 000,00 

7 Zasiłki celowe 853-85395 5 000,00 

  
§3290 5 000,00 

8 Potwierdzania tożsamości ws nr Pesel 750-75095 0,00 

  
§4350 

 

  
§4740 

 

  
§4850 

 

 
RAZEM 

 
162 131,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5540


		2025-05-22T11:45:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




